关于塔城地区自治区第一轮第三批生态环境保护督察反馈问题（序号23）整改

完成情况的公示

根据《塔城地区贯彻落实自治区第一轮第三批生态环境保护督察整改方案》，自治区第一轮第三批生态环境保护督察反馈问题（序号23）已完成整改，现将具体情况予以公示：

一、整改任务

现场查看的50余眼农业用水机电井，其中缺少电控设施20眼，缺少水量计量设备8眼；暗访抽查的22眼机电井，仅有1眼同时安装了井电双控设备。走访32家小型企业（石材企业16家、滴灌带厂11家、畜禽养殖场3家、商砼站2家）发现，生产用水均未安装计量装置，用水情况未纳入统计。

二、整改时限

2024年底前，并长期坚持。
三、整改目标

符合安装条件的机电井“井电双控”计量监测设施应装尽装，不符合安装“井电双控”计量设施的机井完成计量水表应装尽装，做到用水情况应统尽统。

四、整改措施

对全地区范围内机电井进行全面摸排，对符合安装条件的机电井，实现计量数据在线监测全覆盖。对不符合安装“井电双控”计量设施的机电井建立台账，完善计量水表的安装，严格落实用水情况统计。

五、完成情况

通过排查现有机电井，建立全地区14842机电井台账，对于符合安装“井电双控”设施的14399眼已全部安装完成，同时对于不符合安装井电双控的433眼全部安装计量水表。

公示时间:2024年12月3日至12月16日。共计10个工作日。如有异议，请在公示期间来电来函如实反映。

牵头责任单位电话（传真）：0901-6278251，

邮箱：375833617@qq.com。